
 

2019 年 9 月 吉日 

お取引先 各位 

 

株式会社モリア ジャパン 

代表取締役社長 四 塚  文 雄 

 

Sonomed社 製品製造販売承継のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社ニコンヘルスケアジャパンが製造販売しておりました Sonomed Escalon

社製品につきまして、2019 年 9 月 1 日付 で弊社に承継し、製造販売元として販売を開始

することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・ 対象製品名：  VuPad シリーズ （超音波画像診断装置） 

  

・ 販売開始日：  2019 年 9 月 1 日 

  

・ お問い合わせ先：  株式会社モリア ジャパン 

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1－12－3 

アルカディアビル 6F 

TEL：03-6260-8309 FAX：03-6260-8310 

 

 

以上 


